

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE ELECTRODOMÉSTICOS PARA SU USO A NIVEL NACIONAL						No. Expediente:	CM-2025-026			
Nombre del Oferente:	Servicios Empresariales Canaán, SRL						RNC/Cédula:	122027442			
Fecha:	14/2/25						RPE:	2726			
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total		
1	ABANICO DE PEDESTAL DE 16" PULGADAS, BASE REDONDA, COLOR GRIS O DORADO, ASPAS DE METAL	KDK P40U	UND	50	RD\$ 5,613.56	18%	RD\$ 1,010.44	RD\$ 6,624.00	RD\$ 331,200.07		
2	ABANICO DE PARED DE 18" PULGADAS, COLOR BLANCO, ASPAS PLÁSTICAS	KDK UU45X	UND	40	RD\$ 6,052.12	18%	RD\$ 1,089.38	RD\$ 7,141.50	RD\$ 285,660.12		
3	ABANICO ORBITAL DE 16" PULGADAS, COLOR DORADO, ASPAS METÁLICAS	KDK M40R	UND	17	RD\$ 6,227.54	18%	RD\$ 1,120.96	RD\$ 7,348.50	RD\$ 124,924.52		
4	REBERDERO CON BOTELLÓN OCULTO, CON SALIDAS DE AGUA FRÍA, CALIENTE Y TEMPLADA, BANDEJA DE GOTEJO EXTRAÍBLE, DISEÑO COMPACTO, GRIFOS DE BOTÓN, CON DIMENSIONES DE 41" DE ALTO, 15" DE ANCHO Y 14" DE FONDO (PULGADAS), COLOR NEGRO, VOLTAJE DE 110 A 120 VOLTIOS.		UND	50		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -		
5	ESTUFA ELÉCTRICA, EN METAL, DE DOS HORNILLAS INDEPENDIENTES, VOLTAJE DE 120 VOLTIOS, POTENCIA DE 1,500 WATTS (1 QUEMADOR CON 1,000 Y EL OTRO CON 500), CONTROL DE TOPE Y DE HORNO ANALÓGICO, QUEMADORES SELLADOS DE BOBINA, DIMENSIONES EN PULGADAS (ANCHO 20 A 21, PROFUNDIDAD 11 A 11.2, ALTURA 3.5 A 3.6, CON LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMIENTO, CON PIES DE GOMA O PLÁSTICO ANTIDESLIZADORES, COLOR NEGRO (FRONTAL, LATERALES Y TOPE).	BLACK&DECKER	UND	150	RD\$ 1,537.69	18%	RD\$ 276.78	RD\$ 1,814.47	RD\$ 272,170.53		
6	DESHUMIFICADOR DE 22 PINTAS, CON 3 VELOCIDADES, TEMPORIZADOR DE ENCENDIDO / APAGADO DE 24 HORAS, OPERACIÓN DE DRENAJE CONTINUO	FRIGIDAIRE	UND	3	RD\$ 18,610.51	18%	RD\$ 3,349.89	RD\$ 21,960.40	RD\$ 65,881.20		
SUBTOTAL								RD\$	915,115.62		
TOTAL ITBIS								RD\$	164,720.81		
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		Un millón setenta y nueve mil ochocientos treinta y seis pesos con cuarenta y cuatro centavos					VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$	1,079,836.44		
Nombre del representante legal y fecha: Eduard Canaan R 14/2/25							 Firma y Sello				

